关于佳木斯至同江铁路扩能改造工程 JTSGZQ1、JTSGZQ2、

JTSGZH 标段施工总价承包招标资格预审公告补遗

招标编号：451T0SG202400200

经研究线对佳木斯至同江铁路扩能改造工程 JTSGZQ1、JTSGZQ2、

JTSGZH 标段施工总价承包招标资格预审公告修改如下：

1.招标公告 3.申请人资格要求第 3.1.1 标段编号：JTSGZH 的（4）

修改为：“本标段接受联合体资格预审申请。联合体申请的，联合体

成员上限为（含牵头方）：3 家，联合体牵头方须具备铁路电务工程

专业承包一级资质，联合体还需要满足下列要求①申请人在资格预审

申请文件中应向招标人提交联合体协议，协议中应明确联合体组建原

则、牵头单位和各成员单位拟承担的工作内容和责任等；②联合体各

方签订联合体协议后，不得再以自己名义单独申请，也不得与其他单

位组成新的联合体申请；③联合体成员各方应满足其拟承担任务的业

绩和资质要求。”

2.招标公告3.申请人资格要求第3.1.2标段编号：JTSGZQ1的（4）

修改为：“本标段接受联合体资格预审申请。联合体申请的，联合体

成员上限为（含牵头方）：3 家，联合体牵头方须具备铁路、公路、

水利水电、矿山、港口与航道、市政公用工程施工总承包特级资质之

一,联合体还需要满足下列要求①申请人在资格预审申请文件中应向

招标人提交联合体协议；协议中应明确联合体组建原则、牵头单位和

各成员单位拟承担的工作内容和责任等；②联合体各方签订联合体协

议后，不得再以自己名义单独申请，也不得与其他单位组成新的联合

体申请；③联合体成员各方应满足其拟承担任务的业绩和资质要

求。”

3.招标公告3.申请人资格要求第3.1.3标段编号：JTSGZQ2的（4）

修改为：“本标段接受联合体资格预审申请。联合体申请的，联合体

成员上限为（含牵头方）：3 家，联合体牵头方须具备铁路、公路、

水利水电、矿山、港口与航道、市政公用工程施工总承包特级资质之

一,联合体还需要满足下列要求①申请人在资格预审申请文件中应向

招标人提交联合体协议，协议中应明确联合体组建原则、牵头单位和

各成员单位拟承担的工作内容和责任等；②联合体各方签订联合体协

议后，不得再以自己名义单独申请，也不得与其他单位组成新的联合

体申请；③联合体成员各方应满足其拟承担任务的业绩和资质要

求。”

4.招标公告 8.联系方式中的电子邮件为“电子邮箱：

tjdqjicb@163.com”

请各申请人收到本补遗后按资格预审规定时间和方式进行书面

确认。

中国铁路哈尔滨局集团有限公司

佳木斯至同江铁路扩能改造工程建设指挥部

2024 年 4 月 7日